Delfines艺术工作室服装定制代理合作协议书
甲方：Delfines艺术工作室（以下简称甲方）
地址：广州市天河区中山大道中38号加悦大厦1519室

电话：020-62861628
乙方：
地址：
电话：

    甲、乙双方本着自愿、平等、公平、诚实、信用的原则，经友好协商，根据中华人民共和国有关法律、法规的规定，就乙方作为正式授权的服装定制产品代理事宜，签定本协议，由双方共同遵守。
一、授权区域
1、甲方授权乙方为Delfines艺术工作室服装定制产品于                高校的校园代理。

二、代理期限
甲方授权乙方的代理期限为壹年，自2015 年9月10日至2016年9月10日。如双方对合作满意，可于本合同到期前一个月，协商继续合作事宜。经协商，双方同意继续合作时，必须另行签定代理合同，另行签定合同时本合同自动失效。
三、销售方式和价格
1、乙方在代理期限内按照本合同规定的价格可以以批发或零售的方式销售甲方服装定制产品。价格体系如下：
	款式
	翻领（白）
	翻领（彩）
	圆领（白）
	圆领（彩）

	价格
	25元
	26元
	16元
	17元

后加工印花价格：印花面积小于8cm*8cm的单种颜色1.5元每色，大于8cm*8cm的单种颜色2元每色。不同区域的同种颜色按不同颜色计。
3、以上供价均为甲方发站价，甲方代办托运，由甲方承担一切相关运费。
4、以上价格为甲方给予乙方基准价格，乙方可在告知甲方后于此价格上上调以出售。
四、订货、结算及退货
1、乙方对甲方的订货采用订货单订货方式，甲方于收到乙方电子发货单之后即时进行确认，确认无误告知乙方订单已接收，立即投入生产。
2、甲方在确认接收订单日计7日内完成生产并发货，并以文字信息告知乙方。
3、甲方承担发货快递费用。
4、乙方在对甲方下订货单订货时需以现金或网银向甲方支付30%订金。
5、乙方需在收到班服时与甲方结清货款，由乙方将货款汇入甲方指定银行账号中。
6、如货物出现任何对确属责任方为甲方的问题（含错印、漏印、质量问题及其他可确认为甲方责任的问题），需进行无偿更换。在更换过程中产生的一切费用由甲方承担。
五、供货及运输方式：

1、甲方最迟在收到乙方订单的7日内发货。
2、运输方式为甲方直接采用快递方式送往乙方指定地点，费用由甲方支付。
六、市场支持
1、甲方为乙方提供高校巡回赛比赛支付每所学校奖金700元，并对比赛前三名实行免费定制班服服务，对第四至十名实行以规定价格六折定制班服服务，对参与大赛的班级一律实行以规定价格九折定制班服服务。
2、甲方在高校巡回赛站点赛票数统计结束7日内向获奖班级颁发奖金并对定制订单发货。（有些班级着急用班服可以先定做，需先付款，赛后如果得奖再按名次退还班服款项）
3、甲方为乙方无偿提供印制彩色传单（500张/所学校）
4、甲方为乙方无偿提供产品资料及样板服装（每款一件），需先交15/件定金（货到付款），开了第一单后立即返还定金。运费由甲方承担。
5、本次大赛以每个高校为单位需有15个班级以上参加活动，或订单量在500件以上（除去前3名的免费班服）甲方才提供大赛赞助资金及优惠。
6、甲方在提供给学生的班服优惠计算。例如A班订货的价格是30/件，获得第5名，打6折优惠，就是18/件，代理的出货价是25/件，折后15/件，代理实际利润是3/件。也就是说中间会有1~2/件的差价，代理需要了解清楚。
七、甲方的权利和义务。
1、 甲方按上述条约积极为乙方提供市场支持。
2、 甲方为乙方提供宣传及营销物资。若有重大活动需要此方面的支持，乙方需打报告申请额外支持。
3、 甲方有义务就乙方提出的关于产品及销售的问题通过电话、传真、E-mail等方式进行指导、解答。
4、 甲方协助乙方在所在高校市场的宣传和产品形象的树立。
5、甲方负责按时备货、验货、向客户发货，并确保产品的完整性和完好性，对确属责任方为甲方问题的货物（含错印、漏印、质量问题及其他可确认为甲方责任的问题）进行无偿更换。更换过程中产生的一切费用由甲方承担。
6、 乙方作出有损于甲方利益的侵犯及盗版行为时，甲方有权终止协议，并依法追究乙方的责任。
八、乙方的权利和义务
1、 按协议要求及时向甲方支付货款。
2、 积极拓展所在高校市场，做到甲方的服装定制销售覆盖其所辖的高校。
3、 协助甲方在乙方所在高校市场市场宣传和产品形象的树立。
4、 全面负责当地用户的售后服务，包括甲乙双方发展的用户。
5、积极提供用户对产品的反馈意见和建议，协助甲方更好地发展市场。
6、 乙方应及时提供最终用户名单，使甲方在乙方的配合下及时能给用户提供良好的售后服务。
九、违约处理
如果一方违反本合同的任何条款，另一方在此后任何时间可以向违约方提出书面通知，违约方应在15日内给予书面答复并采取补救措施，如果该通知发出15日内违约方不予答复或没有补救措施，非违约方可以终止本合同的执行，并依法要求损害赔偿。
十、 条款的完整性
甲、乙双方均承认，已阅读过本合同，并同意：本合同为双方关于代理合作事宜的所有合同和约定的全部记载，并已取代以前所有的口头的或书面的约定、意向书与建议。未经双方书面修订，不得对本合同加以变更。
合同附件是合同不可分割的组成部分，与合同正文具有同等效力。
十一、生效
本合同自双方签字盖章之日起生效。
本合同一式两份，双方各执一份，具有相同的法律效力。

甲方：　　　　　　　　　　　　　　 乙方：
（盖章）                           （盖章）

签约人：                           签约人：

签约日期：           年   月   日  签约日期：            年   月   日